SESC NAZARÉ – Av. Joana Angélica, 1.541 – Salvador.  CEP 40050-001 • Tel. (71) 3273-8731 / 3271-2425 •
e-mail: licitacao@sescbahia.com.br • www.sescbahia.com.br • http://compras.sescbahia.com.br

COMUNICADO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 68/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PASSAGEIROS EM UTILITÁRIO
TIPO VAN, MICRO-ÔNIBUS, ÔNIBUS EXECUTIVO E ÔNIBUS SEMI LEITO PARA
ATENDER DIVERSOS EVENTOS DO SESC BAHIA, NOS TERMOS CONSTANTES DO
EDITAL E CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E PRAZOS DESCRITOS NO
ANEXO I, A ELE ACOSTADO, COMO SE NELE ESTIVESSE LITERALMENTE
TRANSCRITO.

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, fundamentado no subitem 23.11 do Edital, para

ampliar a competitividade do certame, torna pública a decisão pelo adiamento do prazo limite

para acolhimento de propostas e, consequentemente, da abertura da sessão pública, para

os horários e datas, a seguir:

Prazo limite para encaminhamento das propostas: até às 15h do dia 22 de dezembro de 2020

Abertura da sessão pública: às 09h do dia 23 de dezembro de 2020

Salvador/BA, 17 de dezembro de 2020.

___________________________
Gabriel Lisboa Fernandes

Pregoeiro

mailto:licitacao@sescbahia.com.br
http://www.sesc.com.br/
http://compras.sescbahia.com.br/